
Suomessa toimii jo satoja osaavia VIP-edustajia ympäri 
maan. VIP-edustajat ovat koira/kissa-alan asiantuntijoita; 
aktiivisia harrastajia sekä kasvattajia, jotka yhdessä luovat 
laajan jakeluverkoston ja tuovat yksilöllisen palvelun sekä 
huippulaadukkaat Bento Kronen- ja 1st Choice -täysravin-
not sekä laajan VIPstore-koira- ja -kissatarvikevalikoiman 
lähelle asiakasta.

Haluaisitko Sinä olla osa tätä tiimiä ja edustaa kattavaa 
ja laadukasta tuotevalikoimaa nauttien vastapalveluksena 
oman lemmikkisi edullisesta ruokinnasta ja tarvikehankin-
noista? Monilla paikkakunnilla on vielä tilaa uudelle edus-
tajalle, tarjoammekin Sinulle mahdollisuutta lähteä mukaan 
tähän ainutlaatuiseen tiimiin!

Suosittelemme VIP-edustajuutta Sinulle, joka pidät asiakaspalvelusta ja 
haluat tehdä mukavaa myyntityötä rakkaan koira-/kissaharrastuksen 

ohessa! Koirat ja kissat ovat yleistyneet lemmikkeinä ja myös tietoisuus 
laadukkaan ravinnon tärkeydestä on lisääntynyt. Monilta pieniltä ja keski-
kokoisilta paikkakunnilta saattaa lähimpiin lemmikkiliikkeisiin olla pitkä mat-
ka, koska suurin osa lemmikkiliikkeistä sijaitsee suurimmissa kaupungeissa. 
VIP-jakeluratkaisun ansiosta VIP-edustajat voivat tarjota palvelua lähempä-
nä asiakkaita. VIP-edustajien tuotevalikoima kykenee kilpailemaan hinta-laa-
tusuhteellaan markkinoilla olevien vastaavien tuotteiden kanssa. Jokaisella 
VIP-edustajalla on siis loistava sijainti ja tarjolla laadukkaita tuotteita kilpai-
lukykyiseen hintaan. Potentiaalista kysyntää on paljon - lisäksi Sinulla on 
varmasti valmiiksi koira/kissatuttavia, joille voisit markkinoida tuotteita.

VIP-edustajana saat kaikki valikoimamme tuotteet tukkuhintaan. Toimitam-
me vähintään 420 kg:n (tai 700 €:n) tilaukset rahtivapaasti aina kotio-

vellesi asti. VIP-edustaminen voi olla mieluisa harrastuksesi, jossa tapaat 
samanhenkisiä ihmisiä ja tienaat lisätuloja. Omat lemmikkisi ruokit huomat-
tavasti edullisemmin - tai jopa ilmaiseksi myyntityöstä saamallasi katteella!
Tarjoamme edustajille lisäksi mahtavia etuja tarjousten, palkintojen ja paljo-
usalennusten muodossa. Hyödyt myös rekrytoidessasi uusia 
VIP-edustajia.

”Omat lemmikkisi 
ruokit huomattavasti 
edullisemmin - tai 
jopa ilmaiseksi!”

Aloittaessasi VIP-edustajana maksat vain kertaluontoisen 65 €:n edusta-
jalisenssin. Edustajalisenssin hintaan sisältyy starttipaketti, josta löydät 

mm. markkinoinnin tukimateriaalia auttamaan Sinut alkuun edustajatoimin-
nassasi. Starttipaketin mukana saat myös Edustajakansion, joka sisältää 
runsaasti tietoa ja ohjeita VIP-edustajatoiminnasta, tuotetietoa ja hinnastot. 
Tutustuttuasi starttipakettiin voit hyödyntää erityisen starttitarjouksemme ja 
tilata 10 täysravintosäkkiä tukkuhintaan rahtikuluitta!

Askeleet kohti VIP-edustajuutta... 
Pyydä VIP-edustajainfo VIP Vescor Oy:ltä. Infopyyntösi jälkeen tarkistam-
me asuinalueesi edustajatilanteen. Mikäli alueellasi on vielä tilaa uudelle 
edustajalle, lähetämme Sinulle postitse infokirjeen. Infosta saat lisää tietoa 
edustajuudesta sekä rekisteröintihakemuksen, jonka palauttamalla voit hakea 
VIP®-edustajaksi. Infopyynnön voit tehdä puhelimitse tai sähköpostitse 
(p. 03-475 3474, info@vipvescor.fi).

Saatuamme rekisteröintihakemuksesi, rekisteröimme Sinut VIP-edustajaksi.
Lähetämme Sinulle starttipaketin ja edustajalisenssilaskun. Starttipaketin 
mukana saat edustajasopimuksen, jonka palautat allekirjoitettuna VIP Vescor 
Oy:lle. Edustajatoimintasi voi nyt alkaa - tervetuloa mukaan VIP-edustajien 
osaavaan joukkoon!

VIP-edustajana rekisteröidyt VIP Vescor Oy:n jälleenmyyjäksi ja saat jäl-
leenmyyntioikeudet huippulaadukkaisiin Bento Kronen- ja 1st Choice 

-täysravintosarjoihin sekä laajaan VIPstore-tarvikevalikoimaan. VIP-edus-
tajana et ole työsuhteessa VIP Vescor Oy:öön vaan päätät itsenäisesti toi-
minnastasi.  Sinun ei tarvitse välttämättä sitoa pääomaa tuotevarastoon, 
kun tilaat tuotteet menekin mukaan ja toimitat tuotteet asiakkaillesi ennen            
laskun erääntymistä.

  

Jo sadat aktiiviset koira-/kissaharrastajat ja -kasvattajat ovat valinneet VIP-
edustamisen oman harrastustoimintansa luonnolliseksi osaksi. Alueellinen 

edustajien yhteistyö tukee kaikkien osapuolten toimintaa. Myös VIP Vescor 
Oy on käytettävissäsi; annamme mielellämme apua ja kaiken tietomme käyt-
töösi! Edustajana et ole yksin - me olemme aina tukenasi!

”Päätät
itse omasta
toiminnastasi!”


